



Brzeg Dolny, dn. 19.10.2023 r.

**Znak sprawy: ZP.271.10.2023**

***Do wszystkich zainteresowanych***

**Wyjaśnienia  
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dot. postępowania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji w Brzegu Dolnym”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: „pzp”), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na które udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy jest wstępna zgoda od prywatnych właścicieli na prowadzenie rurociągu odprowadzającego oczyszczone ścieki do rz. Odry po ich terenie

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie posiada takich zgód.

**Pytanie 2:**

Czy posiadacie Państwo wstępne warunki na odprowadzanie oczyszczonych ścieków do rz. Odry od Wód Polskich, jeżeli tak to proszę o udostępnienie

**Odpowiedź 2:**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie pismem z dnia 18.01.2022 r. wstępnie zaopiniowało lokalizację planowanego wylotu ścieków z oczyszczalni przedstawionej w koncepcji. Ostateczne stanowisko w sprawie zostanie przedstawione po przedłożeniu szczegółowych rozwiązań projektowych. Ww. dokument został umieszczony jako element załącznika nr 1 do SWZ (Uzgodnienia).

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element Specyfikacji Warunków Zamówienia.